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Odatv savcılığa giden ismi buldu

Mesut Birler, Enver Yılmaz hakkında "FETÖ üyeliği ve yöneticiliği" iddiasıyla suç
duyurusunda bulundu ardından işine son verildi.

İstanbul Su ve Kanalizasyon İdaresi'nin (İSKİ) 18 yıllık çalışanı Mesut Birler, eski Ordu Büyükşehir Belediyesi Başkanı Enver
Yılmaz hakkında "FETÖ üyeliği ve yöneticiliğinde bulunduğu" iddiasıyla suç duyurusunda bulundu ve iki hafta sonra İSKİ
tarafından işine son verildiğini öğrendi.

Mesut Birler, 5 Mart'ta, Enver Yılmaz hakkında "FETÖ üyeliği ve yöneticiliğinde bulunduğu" iddiasıyla, Ordu Cumhuriyet
Başsavcılığı'na gönderilmek üzere İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'na suç duyurusunda bulundu. 

Birler, Yılmaz hakkındaki yaptığı suç duyurusunda; "FETÖ'nün amaçları ve prensipleri doğrultusunda faaliyet yürütmek,
örgüt mensuplarını darbeye zemin hazırlamak için Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin kademelerine yerleştirilmesini
sağlamak" suçlamasında bulundu.

Yılmaz hakkında yapılan suç duyurusunda gerekçe olarak; "Yılmaz'ın medyada çıkan haberleri, sosyal medya paylaşımları
ve Yılmaz hakkındaki tanık ifadeleri" yer aldı. Suç duyurusunda; Yılmaz'ın Fetö ile bağlantısı hakkında araştırma yapılması
talep edildi.
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Yılmaz'ın FETÖ firarisi eski savcı Zekeriya Öz'ün, 2015 yılında Gürcistan üzerinden yurt dışına kaçmasına yardımcı olanlar
arasına adının karıştırıldığı iddia edilmişti. Bu iddiayı ortaya atan kişinin de Cumhurbaşkanı Başdanışmanı İhsan Şener'in
olduğu ileri sürülmüştü.

SUÇ DUYURUSUNDAN İKİ HAFTA SONRA İŞTEN ÇIKARILDI

Birler, tarafına, Yılmaz hakkında bulunduğu "FETÖ üyeliği ve yöneticiliği" suç duyurusundan 11 gün sonra işten
çıkarıldığına dair tebliğ belgesi ulaştığını belirtti. Birler'e, "2017 yılı için performans değerlendirme notu, performans
düşüklüğü ve hizmetlerinden yeterince faydalanılamadığı" gerekçeleriyle 19 Mart'ta görevinden ayrılacağı bildirildi.



Birler'in işine son verilme gerekçeleri arasında, "2017 yılında, işe izinsiz olarak gelmediği ve amirlerinden izinsi, habersiz
olarak işe gelmediği" ifadeleri yer aldı. 

Odatv'ye konuşan Birler; İSKİ Genel Müdürlüğü'ne dava açtığını ifade etti. Birler, "işe izinsiz olarak gelmediği" belirtilen
tarihlerde 10 günlük yıllık iznini kullandığını ve "habersiz olarak işe gelmediği" ifade edilen tarihlerde ise sağlık raporunun
bulunduğunu ifade etti.



Birler işten çıkarılma gerekçeleri olarak gösterilen, "izinsiz işe gelmemek, işletmeye zarar vermek ve çalışma
arkadaşlarına zorla nöbet tutturmak" mesnetsiz olduğunu, hiçbir şekilde savunmasının alınmadığını belirtti.

Birler, "sağlık raporunu işe gelmeme bahanesiyle aldığını iddia ettiklerini" fakat kendisine sağlık raporu veren kişinin bir
İSKİ doktoru olduğunu belirtti. İSKİ'de 18 yıl çalışan Birler, işine son verilmesinin Yılmaz hakkındaki suç duyurusuyla
başlatıldığını iddia etti.



FETÖ ÜYESİ İDDİALARI PROTOKOL KAVGALARI "GİZLİ VE SİNSİ" İTHAMLARI

Dün, AKP'li Ordu Büyükşehir Belediye Başkanı Enver Yılmaz sosyal medya hesabı Twitter’dan yaptığı açıklamayla istifa



Enver Yılmaz ordu iski fetö suç duyurusu işten çıkarma Mesut Birler arşiv

ettiğini duyurmuştu.

Yılmaz, dönemin Ordu Emniyet Müdürü Suat Çelik ile protokol kavgasına girmiş, AKP Genel Başkanvekili ve İstanbul
Milletvekili Numan Kurtulmuş hakkında "gizli ve sinsi" ifadelerinde bulunmuştu.

Cumhurbaşkanlığı Seçim'i öncesi AKP'nin il kongrelerine katılan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Ordu'ya geldiğinde
şehir merkezine girmemiş sadece valiliği ziyaret etmişti. Yılmaz 

Hakkında FETÖ üyeliği iddiaları çıkmış, FETÖ firarisi eski savcı Zekeriya Öz'ün, yırt dışına kaçmasına yardımcı olduğu
iddiaları medyaya yansımıştı.
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